


	   
   
      
         
            	
	


            	
                  	+420 234 714 011


               
	
                  	order.cz@knaufinsulation.com


               


         

         
            	Nezapomeňte navštívit
                     	Ecose.cz
	Mineralplus.cz
	Zateplovánívpraxi.cz


                  
	Knauf insulation


            	Ecose.cz
	Mineralplus.cz
	Zateplovánívpraxi.cz
	Knauf insulation


         

         

      

   

   
   
        		
   
         
         [image: Logo]
         
             
                  Menu  
                  	
                           Zateplení KNAUF
                        
	
                           Izolace fasády
                        
	
                           Izolace střechy
                        
	
                           Foukaná izolace
                        
	
                           Poptávka
                        
	
                           Zelená střecha
                        
	
                           Urbanscape
                        
	
                           Minerální vata
                        


            
         

      
 
    
   
        
         	Úvod
	
                  Zateplení KNAUF
               
	
                  Izolace fasády
               
	
                  Izolace střechy
               
	
                  Foukaná izolace
               
	
                  Poptávka
               
	
                  Zelená střecha
               
	
                  Urbanscape
               
	
                  Minerální vata
               


      

   
   
   
   
   
      
         
            
               Zateplení s Knaufem
se vyplatí


   
      
      
      Jsme specialisté na zelené
střechy Urbanscape.

      Poptávka
      

      
         [image: Urbanscape]
      

      

   


					

            

         

      

   

   
   

    
         
            
               [image: Zelená střecha]
               Zelená střecha
            

         

            



   

      	Zateplení KNAUF
	Izolace fasády
	Izolace střechy
	Foukaná izolace
	Poptávka
	Zelená střecha

	Urbanscape
	Minerální vata
	Kontakty


      
         
	               [image: Zateplení KNAUF]
	               [image: Izolace fasády]
	               [image: Izolace střechy]
	               [image: Foukaná izolace]
	               [image: Poptávka]
	               [image: Zelená střecha]
	               [image: Urbanscape]
	               [image: Minerální vata]
	               [image: Kontakty]
         

      

   









   
      
               

	                  
	                     [image: Zateplení KNAUF]
	                  

	                  
	                     [image: Zateplení KNAUF]
	                     Zateplení KNAUF

	                     
	                        Zateplení budovy, krom toho že jeho hlavním úkolem by měla být úspora energie na vytápění, může pomoci také se zvýšením akustického komfortu a musí se také vypořádat například s nerovností podkladu. V neposlední řadě stoupá také zájem o estetický vzhled bytového domu po zateplení, každý chce mít svůj dům pěkný.
Deset důvodů proč zateplit svůj dům:
	Snížení nákladů na vytápění
	Bezpečná a návratná investice
	Snížení nákladů na klimatizaci
	Ochrana životního prostředí
	Menší zdroj tepla
	Kratší topná sezóna 
	Optimální využití prostoru
	Odstranění kondenzace vodní páry na stěnách
	Eliminace tepelných mostů
	Prodloužení životnosti konstrukce

[image: ]
ECOSE Technology je nová, revoluční technologie spojování bez formaldehydu, při které se namísto petrochemikálií využívají rychle obnovitelné materiály. Neobsahuje žádný formaldehyd, fenoly, akrylové živice a žádné přidané umělé barvy, bělidla nebo barviva.

Výrobky Knauf Insulation jako první na světě získaly certifikát Zlatý standard
kvality vzuchu v interiéru.


Proč zvolit zateplení Knauf: 
	Odolnost vůči vysokým teplotám
	Výborně izoluje - výrazné snížení nákladů na vytápění vašeho domu
	Tlumí hluk
	Dýchá - vysoká propustnost materiálu
	Snadná manipulace
	Dlouhá životnost
	Odolnost vůči mikroorganismům


	                     

	                  

	                  
	                     [image: Zateplení KNAUF]
	                  

                  Nezávazná poptávka ZDE
               

               

	                  
	                     [image: Izolace fasády]
	                        [image: Izolace fasády]
	                  

	                  
	                     [image: Izolace fasády]
	                     Izolace fasády

	                     
	                        Proč zateplit fasádu
Stále aktuálnějším tématem současné doby je šetření energií. V této souvislosti se nejedná pouze o výstavbu nových domů, ale především jde o velké množství starších domů, které je potřeba zrekonstruovat – rodinné domy, panelové domy, chaty.
	střechou až 30%
	fasádou (vnější stěnou) až 30%
	podlahou až 7%
	okny až 16%
	větráním až 35%

Proč zateplit fasádu minerální izolací?
	Ekonomické důvody
	Technické důvody
	Zdravotní důvody
	Estetické důvody

Proč je zateplení fasády pomocí fasádní minerální desky FKD S vhodné právě pro Váš dům?
[image: ][image: ]
Enviromentální certifikace
Naše produkty mají Environmentální prohlášení o produktu (EPD). Jsme průkopníky udržitelnosti ve stavebnictví.
Naše izolace zlepšují vliv staveb na životní prostředí.
Kontaktní zateplení fasády/vnější stěny – kontaktní zateplovací systém ETICS
Kontaktní zateplovací systém s použitím minerální izolace je v našich podmínkách vhodný pro většinu budov. Minerální kamenná izolace v systému Vám dům neuzavře, nechá jej volně „dýchat“, má vysokou paropropustnost. Kontaktně nalepené a ukotvené minerální fasádní desky z kamenné izolace tvoří klíčovou část celého systému.

Zateplení fasády je časově a technologicky náročné. Doporučení tedy je ponechat realizaci zkušeným prováděcím firmám s dostatečnými praktickými znalostmi a profesionálním vybavením. Pro dosažení maximální účinnosti zateplení fasády je potřeba zvolit správný způsob zateplení, vybrat nejvhodnější izolační materiál a aplikovat jej s náležitou precizností.

Zateplení fasády s minerální vatou SMARTwall
SMARTwall jsou desky fasádní vaty s povrchovou úpravou ze silikátového nástřiku. Zlešuje se tím přídržnost a zkracuje doba nanášení lepidla. Před nanesením lepidla se nemusí deska lepidlem přestěrkovat tak jako u tradiční fasádní vaty bez nástřiku.

Na tomto odkazu naleznete Postup zateplení fasády

	                     

	                  

	                  
	                     [image: Izolace fasády]
	                        [image: Izolace fasády]
	                  

                  
               

               

	                  
	                     [image: Izolace střechy]
	                        [image: Izolace střechy]
	                  

	                  
	                     [image: Izolace střechy]
	                     Izolace střechy

	                     
	                        Konstrukce střech je trvale vystavena účinkům větru, zimy a jiným povětrnostním jevům.  Zateplení šikmé střechy je osvědčeným způsobem jak zabránit únikům tepla během zimních měsíců, v letních měsících zpomalit prostup tepla od slunečního záření dovnitř budovy a také způsob, jak využít podkrovní prostor k bydlení. Použitím minerálně vláknitých materiálů Unifit, lze dosáhnout tepelně izolační vrstvy dle stávajících požadavků, akusticky vyhovujícího prostředí i požárně bězpečné konstrukce, která nepřispívá k rozvoji požáru.
ZATEPLENÍ STŘECHY V SADĚ - DOKONALÁ SOUHRA VŠECH MATERIÁLŮ

Zateplená střecha bez vlhkosti, plísní a poškozených krokví.
Postup zateplení šikmé střechy



         
         
   
   			  
   				[image: 2.jpg]
   			
   			  
   				[image: 3.jpg]
   			
   			  
   				[image: 1.jpg]
   			
      

   




ZATEPLENÍ STŘECHY
Výhody šikmé střechy:
	Delší životnost
	Relativní bezúdržbovost
	Je méně vystavována nepřízni počasí – dostatečný spád
	Možnost využití podkroví
	Možnost výběru z více druhů střešní krytiny
	Bezproblémové odvodnění
	Jednoduché začlenění do okolní zástavby
	Střechy komplikovaných tvarů mohou být zdrojem poruch


Výhody ploché střechy:
	Méně finančně náročná.
	Vytváří minimální povrch – menší plochu, kterou je třeba zabezpečit izolací.
	Možnost využít celou půdorysnou plochu v posledním nadzemním podlaží.
	Rychlá montáž – není potřebná konstrukce krovu.
	Lepší požární odolnost.
	Širší možnosti využití – může sloužit jako terasa, parkoviště, vegetační střecha nebo hřiště.



	                     

	                  

	                  
	                     [image: Izolace střechy]
	                        [image: Izolace střechy]
	                  

                  
               

               

	                  
	                     [image: Foukaná izolace]
	                  

	                  
	                     [image: Foukaná izolace]
	                     Foukaná izolace

	                     
	                        Foukaná izolace je minerální izolace bez přidaných pojiv a chemických látek. Izolace na přírodní bázi.
Supafil® Loft je minerální foukaná izolace z minerální vlny bez obsahu pojiva. Je určena k nafoukání do nových i stávajících otevřených podkrovních (půdních) prostor (stropů a podhledů nad nejvyšším vytápěným podlažím). Supafil® Loft má optimální tepelně technické vlastnosti, vynikající schopnost vyplnit dutiny ve stavebních konstrukcích a ideální vlastnosti pro aplikaci foukáním. Kromě rychlé instalace tím zajišťuje také dosažení maximální kvality zateplení.
Minerální vlna z „panenského“ vlákna je bez přidaných pojiv, retardérů hoření a chemických látek. Máte naprostou jistotu, že tato tepelná izolace neobsahuje nic jiného než čistou minerální vlnu. Knauf Insulation Vám doporučí ověřenou ﬁrmu, která Vám během několika hodin zateplí:
[image: ]








Obecné informace
Supaﬁl Loft je primárně určen pro aplikaci pro foukání shora na konstrukce stropů a podhledů s průměrnou hustotou izolace deklarovanou aplikací a realizační firmou.Jeho vlastnosti jsou posuzovány a deklarovány v souladu s EN 14064-1:2010.
Za použití správných postupů, nutných pro dosažení požadovaných tepelně technických vlastností materiálu Supaﬁlu Loft,tedy dosažení minimální požadované hustoty při aplikaci, je zodpovědná realizační ﬁrma.
Školení profesionálních realizačních ﬁrem pro zateplování s použitím tepelné izolace Supaﬁl Loft a dalších tepelně izolačních materiálů zajišťuje společnost Knauf Insulation.
Všechny výhody:
	Nesesedá
Podle platných certifikovaných zkoušek nesesedá.
Jedna ze zásadních výhod v porovnání s jinými izolacemi pro foukané izolace.


	Nehoří 
Bez přísad, jakými jsou spomalovače hoření, třída reakce na oheň  = A1 – nehořlavá.


	Dokonale izoluje teplo
Součinitel tepelné vodivosti 0,035 – 0,046 W/m.K. Různé hodnoty závisí na konkrétní aplikaci, tedy od dispozice prostoru, kde je nafoukaná.


	Dokonale izoluje zvuk
Všechny
vláknité
izolace jsou
z
akustického
hlediska
vysoce
pohltivé.


	„Dýchá“
Propouští
vodní
páry
přes konstrukci, což eliminuje
možnost
vzniku
plísní.


	Nenasáká
Dokonale
propouští
vodní páru.
Odolná vůči vlhkosti, plísním
i
škůdcům.

Oblast použití:
	Meziprostor v trámových a povalových stropech
	Mezer plochých střech při rekonstrukci 
	Zaizolování  starých hal 
	Při výrobě prefabrikovaných dílců a prvku u dřevostaveb
	Na volně loženou plochu shora při komplikovaném přístupu a složitých tvarech
	Zaizolování vazníkových stropů
	Vyplnění dutin stěn a stropů
	Do nových i stávajících otevřených podkrovních (půdních) prostor
	Pro aplikaci všech typu staveb a všech typu energetických náročnosti, včetně nízkoenergetických a pasivních staveb



         
         
   
   			  
   				[image: a4_1.jpg]
   			
   			  
   				[image: a3_1.jpg]
   			
      

   







	                     

	                  

	                  
	                     [image: Foukaná izolace]
	                  

                  
               

               

	
      
	   
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	


	   	
	   	

	   	
	   	
	   	
	   	

	   	
	   	
	   	
	   	
	   
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	
	   	
	   	
	
			

			
	   
	   	
	   	
	      
	      
	      
	      
	      
			
		      
		      
		      
		      
			

	   
         
            Nezávazná poptávka

            na zateplení vašeho domu pomocí foukané izolace (co je to foukaná izolace?)

	      		
	Kontaktní informace
	Jméno: *		Příjmení: *	
	E-mail: *		Okres: *	
						 vyberte okres
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou


					
	Telefon: *	
	Informace k foukané izolaci
	Chci zateplit: *	
	                   - vyberte - 
Půdu
Sklep
Střechu
Jiné (doplňte v poznámce)


							 
	Plocha k zateplení (m2): *		Tloušťka/výška izolace (mm): *	
	                  
						
	Poznámka:	
	                 
	      			
	
	      			
	Odeslat

    

	      

		

         
	   

	

   

	
	
                  
               

               

	                  
	                     [image: Zelená střecha]
	                        [image: Zelená střecha]
	                  

	                  
	                     [image: Zelená střecha]
	                     Zelená střecha

	                     
	                        Zelená střecha Urbanscape
[image: ]
	Zelená střecha dokáže zadržovat vodu a vyžaduje závlahu jen v obdobích sucha
	Nízká hmotnost nevyžaduje speciální statické zajištění konstrukce střechy.
	Po pokládce je střecha ihned zelená.


Rozdíl mezi klasickou zelenou střechou a Urbanscape
Klasická (tzv. intenzivní) zelená střecha se musí velmi často zalévat, protože nedokáže akumulovat větší množství vody. V praxi se to často zanedbá a rostliny uvadnou. Urbascape dokáže vodu akumulovat a zalévá se jen vyjimečně. Po zhotovení klasické střechy se rostliny teprve vysazují, kdyžto Urbanscape se dodává s předpěstovaným kobercem rostlin.
Urbanscape – systém zelených střech
Urbanscape je inovativní, lehký systém s vysokou schopností zadržovat vodu, navrhnutý zejména na jednoduchou aplikaci, na zelených střechách bytových domů a nebytových domů, zejména v městském prostředí.
Výhody systému Urbanscape


	Nízka hmotnost
Minerální substrát Urbanscape je v průměru 8 až 10 krát lehčí a svým objemem dokáže zadržet tři až čtyřikrát větší objem vody, než běžné, zemité substráty. .
[image: ]

	Výborné tepelněizolační vlastnosti
Systém Urbanscape se díky vysoké nasákavosti vyznačuje pozitivními chladícími účinky na střešní souvrství.[image: ]


	Účinná aplikace
Aplikace minerálního substrátu Urbanscape nevyžaduje náročnou práci a ve srovnání s instalací tradičního systému snižuje realizační náklady o 30 %.[image: ]


	Zadržování dešťové vody
Velkou výhodou zelených střech je snížení objemu odtékající srážkové vody, čím se sníží zatížení kanalizačních systémů o 70 až 95 %.
[image: ]

	Delší životnost střechy
Zelené střechy prodlužují funkční životnost střech až 3x. Hydroizolační vrstva střechy je chráněná před mechanickým poškozením, UV zářením a extrémními teplotami.
[image: ]

	Snížení hlučnosti
Zelená střecha účinně pohlcuje enviromentální městský hluk. Přispívá ale ke snížení hlučnosti i ve vnitřních prostorách a exteriéru hustě obydlených oblastí.
[image: ]

	Snížení vlivu přehřívání měst
Zelené střechy snižují teplotu vzduchu v přehřátých městech. Teplota tradiční střechy může být až o 40 °C vyšší, než u zelené střechy.
[image: ]

	Snížení obsahu CO2
Každý 1 m2 zelené střechy dokáže ročně absorbovat 5 kg CO2. A jen 1 m2 pohltí ročně 0,2 kg mikroskopických prachových částeček, které znečisťují ovzduší.
[image: ]
	


Skladba zelené střechy Urbanscape
[image: ]




         
         
   
   			  
   				[image: u3.jpg]
   			
   			  
   				[image: u1.jpg]
   			
   			  
   				[image: u2.jpg]
   			
      

   






	                     

	                  

	                  
	                     [image: Zelená střecha]
	                        [image: Zelená střecha]
	                  

                  
               

               

	
      
	   
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	


	   	
	   	

	   	
	   	
	   	
	   	

	   	
	   	
	   	
	   	

	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	
	   	

	   	
	   	

			

			

	   	
	   	


	      
	      

			
		      
		      
		      
			



            Nezávazná poptávka

            na zelenou střechu vašeho domu (co je to zelená střecha?)

	      		
	Kontaktní informace
	Jméno: *		Příjmení: *	
	E-mail: *		Okres: *	
                         vyberte okres 
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou


                    
	Telefon: *	
	Informace k zelené střeše
	Chci zelenou střechu na plochu:  (m2): *		Sklon střešního pláště ve stupních: *	
						  	 Bohužel vám nemůžeme poskytnout nezávaznou poptávku, 
pokud je sklon vašeho střešního pláště více jak 10°.

                       - vyberte - 
1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°


                    
	Typ budovy: *	
                       - vyberte - 
Rekonstrukce
Novostavba


                    	 
	Je střecha opatřena hydroizolační krytinou:	
                      
                         
                         Ano
                      
                      
                       
                       Ne
                       
                      
                       
                       Nevím
                       
                   	Má hydroizolační krytina vaší střechy odolnost proti prorůstání kořínků:	
                      
                        
                        Ano
                      
                      
                         
                         Ne
                       
                      
                       
                       Nevím
                       
                  
	
	      			
	Odeslat



	      

		   


	   

	

   


	
                  
               

               

	                  
	                     [image: Minerální vata]
	                        [image: Minerální vata]
	                  

	                  
	                     [image: Minerální vata]
	                     Minerální vata

	                     
	                        Chcete kvalitně a efektivně zateplit svůj dům. A nevíte pro jaký materiál se rozhodnout?
Na trhu naleznete mnoho izolačních materiálu, které se od sebé liší vlastnostmi, cenou či ekologickou odbouratelností.
Jestliže chcete izolant s větší životností a lepšími difuzními vlastnostmi, doporučujeme zateplení vatou. Je důležité vědět rozdíly mezi minerální, skelnou a kamennou vlnou.
MINERÁLNÍ VLNA
je zastřešujícím pojmem, kterým se označují vlákna vzniklá z tavení minerální směsi, zpravidla skla nebo kamene (čedič). Do vlny vzniklé rozvlákněním taveniny se přidává pojivo a vlna s pojivem se vypékáním formuje do desek nebo rolí. Jako pojivo se dříve používala pouze formaldehydová pryskyřice. Dnes se používají i modernější pojiva na bázi rostlinných škrobů, které u skleněné vlny poznáte podle hnědé barvy izolace. Příkladem je inovativní technologie ECOSE s minimálním dopadem na životní prostředí.


         
         
   
   			  
   				[image: m_1.jpg]
   			
   			  
   				[image: m2.jpg]
   			
   			  
   				[image: m3.jpg]
   			
      

   




[image: ][image: ]
01. Skelné minerální izolace
Vyrábí se většinou v rolích a používají se pro zateplení šikmých střech, rámových podlah a stropních podhledů, dále se využívají pro izolaci dřevostaveb a odvětrávaných fasád.
02. Kamenná minerální izolace
Ve formě desek sepoužívá zejména na kontaktní zateplení fasád, jako tepelná a akustická izolace plovoucích podlah a pro zateplení plochých střech. Minerální izolace mají oproti pěnovým izolacím výhodu hlavně ve své prodyšnosti a nehořlavosti.


         
         
   
   			  
   				[image: mm1.jpg]
   			
   			  
   				[image: mm2.jpg]
   			
      

   




Proč zvolit minerální vatu
	Vysoká zvuková izolace, ale na vrub vyšší hmotnosti a měkké struktuře.
	Nízký difúzní odpor tedy dobrá propustnost par.
	Dlouhá životnost, takřka nesmrtelnost vat uvádějí někteří výrobci při správné aplikaci.
	Dobrá požární odolnost v porovnáním s polystyrenem. 


	                     

	                  

	                  
	                     [image: Minerální vata]
	                        [image: Minerální vata]
	                  

                  
               

      

   







            
 
            

         
                       
        


      
         
            
               [image: Logo]  
               KNAUF INSULATION

               KNAUF INSULATION, spol. s.r.o., Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5

               

               +420 234 714 011

               

               order.cz@knaufinsulation.com

            

               
               Zateplení Knauf v sociálních sítích
 
               	
	


            

            


         

      


      
         
            
               [image: Logo]
               

            
                  	Zateplení KNAUF
	Izolace fasády
	Izolace střechy
	Foukaná izolace
	Poptávka
	Zelená střecha
	Urbanscape
	Minerální vata
	Kontakty
	Nastavení cookies


               

            

         

      
      




      
         KNAUF INSULATION 2018 | created by people in ARSYline

      

         
      
      
         
            
         		Upozornění
               

               Zavřít
            

         

      
                                                     
               





  



  
  

  


  	
	
	
	
   
   
   
   
   

  